
Kretsstevne for krets 2, Nordmør skyttersamlag, arrangør: Halsa Skyttarlag 

 

 

Klasse 1 2 3 4 5 V55   Den norske skyttermedalje 
1 Kurt Otnes Valsøyfjord (5) 295 
2 Mons Otnes Surnadal (4) 293 
3 Alf Erik Bolme Rindal (3) 291 
4 Kjell M Lervik Halsa (Nordmør) (4) 290 
5 Alf Strand Øvre Surnadal (3) 289 
6 Bjørn Snekvik Bæverdalen (4) 288 
7 Ingebrigt Høgholt Lomundal (3) 285 
8 Kine Otnes Valsøyfjord (4) 284 
9 Lars Indreiten Halsa (Nordmør) (V55) 279 

10 Atle Ness Valsøyfjord (3) 279 
11 Jon Nordvik Surnadal (4) 278 
12 Nils Halse Halsa (Nordmør) (2) 277 
13 Odd Gjeldnes Surnadal (4) 277 
14 Ole Kristian Brønstad Lomundal (2) 277 
15 Bjørn Heggset Surnadal (3) 270 
16 Eirik Stivold Halsa (Nordmør) (2) 270 
17 Jarle Foss Bæverdalen (V55) 270 
18 Steinar Løseth Rindal (V55) 262 

 

 

 

Kretsmesterskap krets 2: 

Program: Org.medalje+finale 

 Klasse 5:   sum 

1 Kurt Otnes Valsøyfjord 295 + 94 389 
 Klasse 4:    

1 Mons Otnes Surnadal 293 + 99 392 
2 Bjørn Snekvik Bæverdalen 288 + 94 382 
3 Kjell M. Lervik Halsa  290 + 87 377 
4 Kine Otnes Valsøyfjord 284 + 82 366 
5 Jon Nordvik Surnadal 278 + 0 278 
6 Odd Gjeldnes Surnadal 277 + 0 277 

 Klasse 3:    

1 Alf Strand Øvre Surnadal 289 + 96 385 
2 Alf Erik Bolme Rindal  291 + 85 376 
3 Ingebrigt Høgholt Lomundal 285 + 89 374 
4 Bjørn Heggset Surnadal 270 + 82 352 
5 Atle Ness Valsøyfjord 279 + 0 279 

 Klasse 2:    

1 Nils Halse Halsa 277+95 372 
2 Ole Kristian Brønstad Lomundal 277 + 94 371 
3 Eirik Stivold Halsa 270 + 0 270 

 Klasse Veteran55    

1 Lars Indreiten Halsa 279 + 92 371 
2 Jarle Foss Bæverdalen 270 + 96 366 
3 Steinar Løseth Rindal 262 + 0 262 



 Program: 100meter    

Klasse R 35 Skudd 
1 Kjell Runar Otnes Surnadal 347 
2 Maren Høgholt Lomundal 329 

Klasse ER 35 Skudd 
1 Ola Mogstad Strand Øvre Surnadal 346 

Klasse V65 35 Skudd 
1 Birger Indreiten Halsa (Nordmør) 349 
2 Helge Bævre Bæverdalen 346 
3 Kristian Henden Surnadal 343 
4 Jarle Gravvold Halsa (Nordmør) 340 
5 Ola Halle Surnadal 337 

Klasse V73 35 Skudd 
1 Jon Oren Surnadal 347 
2 Anders Indreiten Halsa (Nordmør) 345 

 

 

 

 

 

Nationens landsskyting: 

Klasse 1 2 3 4 5 V55  Program: Den norske skyttermedalje 

1 Mons Otnes Surnadal (4) 293 
2 Alf Erik Bolme Rindal (3) 291 
3 Alf Strand Øvre Surnadal (3) 289 
4 Bjørn Snekvik Bæverdalen (4) 288 
5 Lars Indreiten Halsa (Nordmør) (V55) 279 
6 Atle Ness Valsøyfjord (3) 279 
7 Bjørn Heggset Surnadal (3) 270 

Klasse R 35 Skudd Program:100meter 
1 Kjell Runar Otnes Surnadal 347 

Klasse ER 35 Skudd 
1 Ola Mogstad Strand Øvre Surnadal 346 

Klasse V65 35 Skudd 
1 Birger Indreiten Halsa (Nordmør) 349 
2 Arve Holmeide Sunndal 348  
3 Jarle Gravvold Halsa (Nordmør) 340 

Klasse V73 35 Skudd 
1 Jon Oren Surnadal 347 
2 Anders Indreiten Halsa (Nordmør) 345 

 

 


